
UCHWAŁA Nr 111/536/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 z późn. zm.) zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/263/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz.318 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 58.790,00  zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 221.803,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 203.513,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 56.520.546,09 zł w tym: dochody bieżące  
46.679.403,68 zł, dochody majątkowe 9.841.142,41  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi  64.352.037,10 zł  w tym: wydatki bieżące 
42.439.962,11 zł,  wydatki majątkowe 21.912.074,99 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

bieżące 910 000,00 910 000,00

0,00

§

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 23 760,00 23 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                                                                  Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/536/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -40 500,00 58 500,00

0,00 0,00

75411 -40 500,00 0,00

0,00 0,00

-40 500,00 0,00

75495 0,00 58 500,00

0,00 0,00

0,00 58 500,00

758 0,00 290,00

0,00 0,00

75814 0,00 290,00

0,00 0,00

0,00 290,00

razem: -40 500,00 58 790,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 310,00 2 600,00

Różne rozliczenia finansowe 2 310,00 2 600,00

2440

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 58 500,00

Różne rozliczenia 22 790 397,00 22 790 687,00

Pozostała działalność 0,00 58 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

40 500,00 0,00

Strona 1 z 3

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 500,00 58 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

554 115,00 554 115,00

majątkowe

majątkowe

9 757 642,41 9 757 642,41

bieżące 36 068 437,47 36 086 727,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

849 215,63 849 215,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 500,00 58 790,00

0,00 0,00

56 520 546,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 403 330,63 1 403 330,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 56 502 256,09

majątkowe

Strona 2 z 3

83 500,00 83 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 658 916,21 9 658 916,21

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 017 178,90 9 300 278,90 8 896 789,00 6 218 487,10 2 678 301,90 0,00 352 758,00 50 731,90 0,00 0,00 716 900,00 716 900,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 017 178,90 9 300 278,90 8 908 789,00 6 218 487,10 2 690 301,90 0,00 340 758,00 50 731,90 0,00 0,00 716 900,00 716 900,00 0,00 0,00

352 978,00 352 978,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 326 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 978,00 352 978,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 314 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 278,00 326 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 278,00 314 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 300,00 152 300,00 152 300,00 28 800,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 300,00 152 300,00 152 300,00 28 800,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

PlanNazwa

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rady powiatów

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75019

651 900,00

0,00

0,00

651 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

4220

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie
75075

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/536/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 1



68 740,00 68 740,00 68 740,00 0,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 740,00 73 740,00 73 740,00 0,00 73 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 910,00 1 061 910,00 1 059 710,00 833 610,00 226 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 910,00 1 061 910,00 1 059 710,00 833 610,00 226 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 300,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4210

75085

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

754

4260

4700

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75411

4260

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

4260

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 2



9 798 638,96 9 222 893,96 8 723 707,00 7 121 929,00 1 601 778,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 575 745,00 575 745,00 0,00 0,00

-58 219,00 -58 219,00 -58 219,00 -43 556,00 -14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 219,00 58 219,00 58 219,00 44 372,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 798 638,96 9 222 893,96 8 723 707,00 7 122 745,00 1 600 962,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 575 745,00 575 745,00 0,00 0,00

3 518 047,52 3 388 047,52 3 347 108,00 2 927 703,00 419 405,00 0,00 7 100,00 33 839,52 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-6 910,00 -6 910,00 -6 910,00 0,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 987,00 45 987,00 45 987,00 39 750,00 6 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557 124,52 3 427 124,52 3 386 185,00 2 967 453,00 418 732,00 0,00 7 100,00 33 839,52 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

236 950,00 236 950,00 236 950,00 236 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 500,00 410 500,00 410 500,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 200,00 415 200,00 415 200,00 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 163,00 52 163,00 52 163,00 0,00 52 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637,00 1 637,00 1 637,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 000,00 2 082 000,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 173,00 1 554 173,00 1 170 293,00 958 876,00 211 417,00 383 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 040,00 -10 040,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422,00 4 422,00 4 422,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 555,00 1 548 555,00 1 164 675,00 953 258,00 211 417,00 383 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 790,00 95 790,00 95 790,00 95 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 790,00 -4 790,00 -4 790,00 -4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 678,00 649 678,00 649 678,00 649 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422,00 4 422,00 4 422,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 100,00 654 100,00 654 100,00 654 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

801

80115

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4210

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

4240

4410

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4010

80117

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4040

4790

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Branżowe szkoły I i II stopnia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 3



4 109 749,00 3 664 004,00 3 659 004,00 2 956 655,00 702 349,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 745,00 445 745,00 0,00 0,00

-38 132,00 -38 132,00 -38 132,00 -32 216,00 -5 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 617,00 3 629 872,00 3 624 872,00 2 924 439,00 700 433,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 745,00 445 745,00 0,00 0,00

282 440,00 282 440,00 282 440,00 282 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 490,00 -10 490,00 -10 490,00 -10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 950,00 271 950,00 271 950,00 271 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 850,00 52 850,00 52 850,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 800,00 184 800,00 184 800,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 730,00 171 730,00 171 730,00 0,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 730,00 169 730,00 169 730,00 0,00 169 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 5 416,00 0,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 716,00 -1 716,00 -1 716,00 0,00 -1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 294,00 2 020 294,00 2 020 294,00 2 020 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 376,00 -15 376,00 -15 376,00 -15 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 918,00 2 004 918,00 2 004 918,00 2 004 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 145 204,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 300,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 3 810,00 200,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 864,00 232 864,00 232 864,00 144 104,00 88 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414,00 7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114,00 6 114,00 6 114,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 460,00 35 460,00 35 460,00 0,00 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120

4120

4010

Licea ogólnokształcące

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4170

4270

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4790

4410

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

80147

4170

4210

4280

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Biblioteki pedagogiczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 4



16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 473,00 157 473,00 157 473,00 23 760,00 133 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0,00 -1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 836,00 155 836,00 155 836,00 23 760,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637,00 1 637,00 1 637,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0,00 -1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 285,00 540 285,00 540 285,00 433 379,00 106 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 -1 100,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 285,00 540 285,00 540 285,00 432 279,00 108 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

551 285,00 540 285,00 540 285,00 433 379,00 106 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 -1 100,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 285,00 540 285,00 540 285,00 432 279,00 108 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 181,00 29 181,00 29 181,00 0,00 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629,00 3 629,00 3 629,00 0,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 469,00 3 469,00 3 469,00 0,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 422,16 3 091 422,16 2 988 672,16 2 761 231,33 227 440,83 86 320,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 609,00 -6 609,00 -6 609,00 -700,00 -5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609,00 6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 422,16 3 091 422,16 2 988 672,16 2 760 531,33 228 140,83 86 320,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 309,16 2 924 309,16 2 920 229,16 2 709 507,16 210 722,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 609,00 -6 609,00 -6 609,00 -700,00 -5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609,00 6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 309,16 2 924 309,16 2 920 229,16 2 708 807,16 211 422,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 570,00 43 570,00 43 570,00 0,00 43 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4350

4240

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4110

85218

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4210

4440

4700

85333

853

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Powiatowe urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 5



42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-409,00 -409,00 -409,00 0,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 491,00 60 491,00 60 491,00 0,00 60 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 624,00 60 624,00 60 624,00 0,00 60 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511,00 4 511,00 4 511,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 250,00 1 469 250,00 1 465 680,00 1 218 505,00 247 175,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 2 700,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 540,00 1 469 540,00 1 465 970,00 1 216 505,00 249 465,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 637,00 1 006 637,00 1 003 937,00 905 095,00 98 842,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 927,00 1 006 927,00 1 004 227,00 903 095,00 101 132,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4440

4410

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od nieruchomości

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4710

4480

85404

4790

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

85406

4350

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 6



4 455,00 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 591 835,42 32 763 260,43 30 190 776,09 18 419 831,17 11 770 944,92 659 009,62 740 370,89 1 157 402,57 0,00 15 701,26 21 828 574,99 21 828 574,99 0,00 0,00

-130 379,00 -130 379,00 -118 379,00 -50 056,00 -68 323,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 669,00 148 669,00 148 669,00 47 072,00 101 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 610 125,42 32 781 550,43 30 221 066,09 18 416 847,17 11 804 218,92 659 009,62 728 370,89 1 157 402,57 0,00 15 701,26 21 828 574,99 21 828 574,99 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

496 566,00 496 566,00 496 566,00 451 833,00 44 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 816,00 -5 816,00 -5 816,00 -4 328,00 -1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 566,00 496 566,00 496 566,00 447 505,00 49 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 378 417,00 38 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 816,00 -5 816,00 -5 816,00 -4 328,00 -1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 374 089,00 42 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 032,00 99 032,00 99 032,00 99 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 700,00 196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 938,00 192 938,00 192 938,00 192 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 600,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 102,00 55 102,00 55 102,00 55 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 416,00 9 416,00 9 416,00 0,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 528,00 17 528,00 17 528,00 0,00 17 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 528,00 16 528,00 16 528,00 0,00 16 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-428,00 -428,00 -428,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zlecone

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

4710

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

710

71015

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4280

4430

przed zmianą

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

664 620,78

664 620,78

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 7



5 059 968,00 4 976 468,00 4 830 435,00 4 395 071,00 435 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-58 051,00 -58 051,00 -58 051,00 -4 699,00 -53 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 051,00 58 051,00 53 551,00 4 692,00 48 859,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 968,00 4 976 468,00 4 825 935,00 4 395 064,00 430 871,00 0,00 150 533,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

5 059 968,00 4 976 468,00 4 830 435,00 4 395 071,00 435 364,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-58 051,00 -58 051,00 -58 051,00 -4 699,00 -53 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 051,00 58 051,00 53 551,00 4 692,00 48 859,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 968,00 4 976 468,00 4 825 935,00 4 395 064,00 430 871,00 0,00 150 533,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

144 829,00 144 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 329,00 149 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 411,00 3 129 411,00 3 129 411,00 3 129 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 692,00 -4 692,00 -4 692,00 -4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 719,00 3 124 719,00 3 124 719,00 3 124 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 181,00 167 181,00 167 181,00 167 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 873,00 171 873,00 171 873,00 171 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 904,00 589 904,00 589 904,00 589 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 897,00 589 897,00 589 897,00 589 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 464,00 181 464,00 181 464,00 0,00 181 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 104,00 25 104,00 25 104,00 0,00 25 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 568,00 206 568,00 206 568,00 0,00 206 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 0,00 -7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 745,00 31 745,00 31 745,00 0,00 31 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 928,00 -3 928,00 -3 928,00 0,00 -3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 569,00 -1 569,00 -1 569,00 0,00 -1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 755,00 11 755,00 11 755,00 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 255,00 24 255,00 24 255,00 0,00 24 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4430

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

3070

75411

4050

4060

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

po zmianach

4210

4180

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4260

4280

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4410

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 8



1 262 695,04 1 262 695,04 1 262 395,04 834 526,00 427 869,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 267,00 -9 267,00 -9 267,00 -2 766,00 -6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 267,00 9 267,00 9 267,00 0,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 695,04 1 262 695,04 1 262 395,04 831 760,00 430 635,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 595,04 770 595,04 770 595,04 436 026,00 334 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 234,00 -5 234,00 -5 234,00 -1 116,00 -4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 595,04 770 595,04 770 595,04 434 910,00 335 685,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 468,00 62 468,00 62 468,00 62 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 068,00 62 068,00 62 068,00 62 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,00 -116,00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 884,00 13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,04 28 750,04 28 750,04 0,00 28 750,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 024,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 774,04 32 774,04 32 774,04 0,00 32 774,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 758,00 244 758,00 244 758,00 0,00 244 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 548,00 243 548,00 243 548,00 0,00 243 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 100,00 492 100,00 491 800,00 398 500,00 93 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 033,00 -4 033,00 -4 033,00 -1 650,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033,00 4 033,00 4 033,00 0,00 4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 100,00 492 100,00 491 800,00 396 850,00 94 950,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 105,00 33 105,00 33 105,00 0,00 33 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133,00 3 133,00 3 133,00 0,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 238,00 36 238,00 36 238,00 0,00 36 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85203

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4170

4120

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4360

85205

4430

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 9



9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 383,00 -2 383,00 -2 383,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 817,00 6 817,00 6 817,00 0,00 6 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 690,00 10 690,00 10 690,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290,00 11 290,00 11 290,00 0,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 911,68 9 658 411,68 9 414 507,68 6 075 589,13 3 338 918,55 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-73 134,00 -73 134,00 -73 134,00 -11 793,00 -61 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 134,00 73 134,00 68 634,00 4 692,00 63 942,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 911,68 9 658 411,68 9 410 007,68 6 068 488,13 3 341 519,55 64 020,00 184 384,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4300

4260

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 10



 
 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 
 

 
1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
a) w rozdziale  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się dotację otrzymaną z 
państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
40.500,00 zł  ( dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP - zmiana klasyfikacji budżetowej); 

b) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się dotację otrzymaną z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 58.500,00 zł z tytułu wsparcia KP PSP 
w Kolnie w ramach środków Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP, z tego  

- 40.500,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej, która wcześniej występowała w rozdziale  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

- 18.000,00 zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na naprawę i konserwację samochodów KP PSP w Kolnie. 
 
2. W dziale Różne rozliczenia w rozdziale Różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 290,00 zł 
na dodatkowe zadania oświatowe. 
 

    
   Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 
 

 
1. W dziale Działalność usługowa rozdział Nadzór budowlany zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.816,00 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów 
biurowych 
 
zmniejszając:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 3.762,00 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 498,00 zł; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 60,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł; 
- różne opłaty i składki o kwotę 428,00 zł.   

2. W dziale Administracja publiczna  
      a)  W rozdziale Rady powiatów zwiększa się : 

  - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup filiżanek i szklanek 
wykorzystywanych na posiedzeniach Rady, Komisji i Zarządu Powiatu; 

  - zakup środków żywności o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na posiedzenia Rady, Komisji i Zarządu Powiatu; 
   - zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację spotkania wigilijnego radnych, 

członków zarządu i zaproszonych gości oraz transmisję internetową posiedzeń Rady Powiatu 
 
   zmniejszając: 
   - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.000,00 zł. 
 
   b) W rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się : 
   - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów wykorzystywanych 

do promocji powiatu 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 111/536/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 1



   zmniejszając:  
   - zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 
 
   c) W rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty 

w Kolnie zwiększa się: 
   - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do drobnych napraw 

i remontów w budynku, oraz środków czystości i artykułów biurowych 
 
   zmniejszając: 
   - zakup energii o kwotę 1.000,00 zł; 
 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł. 
 

   3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
   a) w rozdziale  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  na zadania zlecone zwiększa się : 
   - wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 4.500,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę równoważników za brak lokalu dla funkcjonariuszy; 
 - inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4.692,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę nagród dla strażaków wykonujących zadania służbowe w zastępstwie za strażaków 
przebywających na zwolnieniach lekarskich; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.104,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków pianotwórczych, 
neutralizatorów oraz radiostacji cyfrowej; 
 - zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na przeglądy wyposażenia i sprzętu 
specjalistycznego oraz na przedłużenie licencji na programy antywirusowe; 
- różne opłaty i składki o kwotę 11.755,00 zł z przeznaczeniem na opłatę polis AC dwóch aut ratowniczo-gaśniczych; 
 

  zmniejszając: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 4.692,00 zł;  
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 7,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 40.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 7.255,00 zł; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 3.928,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600.00 zł; 
- podróże służbowe i krajowe o kwotę 1.569,00 zł. 
 
 W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadaniach własnych finansowanych ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Wsparcia PSP zmniejsza się : 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26.500,00 zł 
- zakup energii o kwotę 14.000,00 zł. 
 
b) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się : 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26.500,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 14.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę i konserwację samochodów 

bojowych.  
 

Zwiększenia w kwocie 40.500,00 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu energii dokonano ze 
względu na zmianę klasyfikacji budżetowej. 

 
   

4.W dziale Oświata i wychowanie 
a) w rozdziale Technika w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  zwiększa się : 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.050,00 zł;  
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  4.700,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości i materiałów 
biurowych 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.637,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 32.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 2



W/w zwiększenia w zakresie płac i pochodnych dokonuję się z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
nauczycieli, pracowników administracji i obsługi w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie ( przeniesienie z rozdziału 
80117 i 80120)  

 
zmniejszając: 
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 
2.310,00 zł- zmiana klasyfikacji 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 4.600,00 zł. 

 
b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.422,00 zł 

 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.790,00 zł; 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1.200,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 4.050,00 zł. 

 
 

c) w rozdziale Licea ogólnokształcące  
W I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Kolnie zwiększa się : 
- zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za wywóz nieczystości, odbiór śmieci i 
przegląd windy 

 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł. 

 
W Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zmniejsza się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.490,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 4.350,00 zł; 
- zakup energii o kwotę  2.200,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 1.716,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.376,00 zł. 
 
Wydatki z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące  przeznosi się do rozdziału 80115 - Technika. 

 
d) w rozdziale Biblioteki pedagogiczne w  Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej w Kolnie zwiększa się : 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 650,00 zł z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarek; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 650,00 zł z przeznaczeniem na organizacje spotkania autorskiego dla młodzieży 
szkół Powiatu Kolneńskiego;  
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 
2.310,00 zł z przeznaczeniem na zakup słowników i rozmówek polsko-ukraińskich i ukraińsko- polskich   dotyczące 
pomocy obywatelom Ukrainy ( przeniesiono z rozdziału  80195) 
 
zmniejszając:  
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.300,00 zł, 
- zakup usług zdrowotnych o 200,00 zł. 

 
e) w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się : 

- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.637,00 zł. 
 
5. W dziale Pomoc społeczna 
a) w  rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się : 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.024,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagrzewnicy do wentylacji 
mechanicznej; 
- różne opłaty i składki o kwotę 1.210,00 zł  z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia ŚDS w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 3



- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe 116,00 zł, 
- zakup energii o kwotę 2.500,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 1.210,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 408,00 zł. 
 
b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie  w Kolnie zwiększa się :  
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.133,00 zł z przeznaczeniem na zakup kosy spalinowej; 
- zakup energii o kwotę 600,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe, wywóz nieczystości stałych, 
prowizje 
 
zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 250,00 zł; 
- zakup środków żywności o 2.383,00 zł. 
 
 
c) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się : 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.181,00 zł  z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych ; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 170,00 zł z przeznaczeniem na opłatę badań lekarskich pracownika 
 
 zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 91,00 zł; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 160,00 zł . 
  
  
6. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Powiatowe Urzędy Pracy zwiększa się 
: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.570,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.700,00 zł z przeznaczeniem na wymianę żarówek i oprawek oświetleniowych 
w technologii LED wraz z oświetleniem awaryjnym; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 133,00 zł z przeznaczeniem na nowo zatrudnionego 
pracownika od 1 grudnia na umowie w ramach zastępstwa zastępstwa;   
- podatek od nieruchomości o kwotę 206,00 zł z przeznaczeniem na  wyższe wydatki na podatek od nieruchomości; 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 3.000,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 409,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 700,00 zł. 
 
7. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie. 
a) w rozdziale Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększa się 2.700,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
 
 zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.700,00 zł. 
 
b) w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się: 
- zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 
kwotę 290,00 zł na zakup testów diagnostycznych w języku ukraińskim; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na montaż  3 klimatyzatorów 
 
zmniejszając:  
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82930A8A-B2AA-4125-8D3A-828A077A0B2A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



